68 e RG nº 4.167.455-5 SSP/PR,.OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS, 
por meio de A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
ELETRÔNICO 017/2025 DO CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL. Será pago 
o valor total de R$ 143.499,00 (cento e quarenta e três mil, quatrocentos e noventa 
e nove reais). Assinado em 22 de dezembro de 2025, com validade até 21 de fevereiro 
de 2026. 

Alto Alegre/RS, 22 de dezembro de 2025. 

SILMAR DEMAMAN 
PREFEITO MUNICIPAL